

Boulevarden 13 ApS
Industrikrogen 1, Filskov, 7200, Grindsted

Årsrapport for
2017/18

CVR-nr. 15 94 47 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2019.

Claus Kaj Junge
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2017 - 31. december 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Boulevarden 13 ApS
Industrikrogen 1, Filskov
7200, Grindsted

CVR-nr.: 15 94 47 49

Regnskabsår: 1. juli - 31. december

Direktion

Claus Kaj Junge, Blåhøjvej 20, Filskov, 7200 Grindsted

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Modervirksomhed

C.A. Holding ApS
Industrikrogen 1, Filskov, 7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, udstykning og salg af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 272.950 kr. mod 376.891 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.741.589 kr. mod 1.625.238 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har omlagt regnskabsåret fra perioden 1. juli - 30. juni til perioden 1. januar - 31. december. Omlægningsperioden udgør 18 måneder omfattende perioden 1. juli 2017 - 31. december 2018. Sammenligningstallene omfatter 12 måneder og er således ikke direkte sammenlignelige.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2017 - 31/12 2018	1/7 2016 - 30/6 2017
Bruttofortjeneste	272.950	376.891
Værdiregulering af investeringsejendomme	2.538.670	2.253.000
Øvrige finansielle omkostninger	-635.387	-513.331
Resultat før skat	2.176.233	2.116.560
Skat af årets resultat	-434.644	-491.322
Årets resultat	1.741.589	1.625.238
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.741.589	1.625.238
Disponeret i alt	1.741.589	1.625.238

Balance

Aktiver		<u>31/12 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Investeringsejendomme	6.968.063	18.753.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.968.063</u>	<u>18.753.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.968.063</u>	<u>18.753.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	85.463
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.197.655	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	2.200
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>28.428</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.197.655</u>	<u>116.091</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.197.655</u>	<u>116.091</u>
	Aktiver i alt	<u>12.165.718</u>	<u>18.869.091</u>

Balance

Passiver		<u>31/12 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Overført resultat		<u>3.710.183</u>	<u>1.968.594</u>
Egenkapital i alt		<u>4.010.183</u>	<u>2.268.594</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		<u>1.420.700</u>	<u>3.484.600</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.420.700</u>	<u>3.484.600</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		424.106	11.706.034
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	212.224
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.156.174
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		2.507.032	0
Anden gæld		<u>3.803.697</u>	<u>41.465</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>6.734.835</u>	<u>13.115.897</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.734.835</u>	<u>13.115.897</u>
Passiver i alt		<u>12.165.718</u>	<u>18.869.091</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 Eventualposter****4 Nærtstående parter**

Noter

	1/7 2017 - 31/12 2018	1/7 2016 - 30/6 2017
1. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2017	6.984.414	6.984.414
Tilgang i årets løb	132.063	0
Afgang i årets løb	-4.746.626	0
Kostpris 31. december 2018	2.369.851	6.984.414
Opskrivninger 1. juli 2017	11.768.586	9.515.586
Årets opskrivning	2.583.000	2.253.000
Tilbageførsel af opskrivninger i forbindelse med afgang	-9.753.374	0
Dagsværdireguleringer 31. december 2018	4.598.212	11.768.586
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	6.968.063	18.753.000

Op- og nedskrivninger af investeringsejendomme sker på grundlag af regnskabsmæssige vurderinger på baggrund af markedsværdiberegninger og øvrige observerbare forhold.

Delafståelsessummen for ejendommen udgør 14.500 t.kr., og har efter fradrag for handelsomkostninger givet selskabet et mindre tab. Efter afståelsen er selskabet fortsat i besiddelse af mulige byggeretter på 4.200 m² boliger. I forbindelse med due diligence processen, hvor selskabet blev opkøbt af C.A. Holding ApS, blev disse byggeretter vurderet på ny. Denne værdi indgår i ovenstående beløb med 6.836 t.kr. Herudover er der afholdt projektomkostninger som vurderes at tilføre ejendommen en merværdi.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve samt skadesløsbrev på nom. 12.600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld på i alt 424 t.kr. Ejerpantebrevene samt skadesløsbrevet giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 6.968 t.kr.

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C.A. Holding ApS, CVR-nr. 28993684 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for moderselskabet.

Noter

3. Eventualposter (fortsat) Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

4. Nærtstående parter Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for C.A. Holding ApS, Industrikrogen 1, Filskov, 7200 Grindsted.